АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 июля 2015 г. № 2044

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ
КОМИССИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

	(в ред. постановлений администрации города Мурманска
от 27.11.2015 № 3285, от 06.04.2017 № 944, от 30.11.2017 № 3825,
от 20.02.2019 № 619, от 24.01.2020 № 139, от 30.07.2020 № 1823,
от 18.05.2022 № 1260, от 04.08.2023 № 2836, от 29.05.2024 № 1870,
от 16.12.2024 № 4093, от 02.06.2025 № 2715)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город-герой Мурманск, постановлением администрации города Мурманска от 20.03.2012 № 569 «Об Антинаркотической комиссии города Мурманска», а также в целях актуализации информации о членах Антинаркотической комиссии города Мурманска постановляю:
1. Утвердить состав антинаркотической комиссии города Мурманска согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.
3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Штейн Н.Г.) опубликовать настоящее постановление с приложением.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города Мурманска А.И.СЫСОЕВ

1
1
Приложение
к постановлению
администрации города Мурманска
от 30 июля 2015 г. № 2044

[bookmark: P37]СОСТАВ
АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

	Сердечкин
Юрий Валерьевич
	- Глава города Мурманска
	- председатель комиссии

	Лебедев
Иван Николаевич
	- первый заместитель Главы города Мурманска
	- заместитель председателя комиссии

	Талалаев
Александр Николаевич
	- начальник УМВД России по
г. Мурманску
	- заместитель председателя комиссии

	Кудинов
Андрей Владимирович
	- консультант отдела по взаимодействию с правоохранительными органами и профилактике коррупции администрации города Мурманска
	- секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Андреева
Ирина Евгеньевна
	- заместитель председателя Совета депутатов города Мурманска (по согласованию)

	Богдева
Александра Александровна
	- начальник отдела по делам молодежи и взаимодействию с общественными организациями администрации города Мурманска

	Боянжу
Александр Витальевич
	- заместитель Главы города Мурманска - начальник управления Первомайского административного округа

	Ищук
Алексей Валерьевич
	- депутат Совета депутатов города Мурманска (по согласованию)

	Клименок
Лариса Александровна
	- начальник отдела воспитания, дополнительного образования и охраны прав несовершеннолетних комитета по образованию администрации города Мурманска

	Конусова
Ольга Сергеевна
	- начальник отдела по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Мурманска администрации города Мурманска

	Костин
Андрей Александрович
	- заместитель Главы города Мурманска - начальник управления Ленинского административного округа

	Крутикова
Наталия Николаевна
	- главный специалист отдела по гражданской обороне и предупреждению чрезвычайных ситуаций администрации города Мурманска

	Крынжина
Елена Ивановна
	- председатель комитета по культуре администрации города Мурманска

	Попов
Альберт Николаевич
	- начальник отдела по взаимодействию с правоохранительными органами и профилактике коррупции администрации города Мурманска

	Смирнова
Наталья Петровна
	- председатель комитета по социальной поддержке и охране здоровья администрации города Мурманска

	Цыганкова
Ирина Алексеевна
	- председатель комитета по физической культуре и спорту администрации города Мурманска

	Ширшова
Елена Владимировна
	- заместитель Главы города Мурманска - начальник управления Октябрьского административного округа

	- представитель УМВД России по г. Мурманску (по согласованию)

	- представитель оперативного отдела УФСИН России по Мурманской области (по согласованию)

	- представитель отдела исполнения наказаний и применения иных мер уголовно правового характера ФКУ УИИ УФСИН России по Мурманской области (по согласованию)

	- представитель Государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения «Мурманская областная станция скорой медицинской помощи» (по согласованию)

	- представитель Государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения «Мурманский областной наркологический диспансер» (по согласованию)

	- представитель центра общественного здоровья и медицинской профилактики Государственного областного автономного учреждения здравоохранения «Мурманский областной Центр специализированных видов медицинской помощи» (по согласованию)

Определить, что при невозможности участия в работе членов комиссии производится замена:

	Андреевой Ирины Евгеньевны
	- Сердюк Еленой Ивановной
	- депутатом Совета депутатов города Мурманска (по согласованию)

	Богдевой Александры Александровны
	- Макаровой Златой Вячеславовной
	- главным специалистом отдела по делам молодежи и взаимодействию с общественными организациями администрации города Мурманска

	Боянжу Александра Витальевича
	- Филипповым Евгением Валерьевичем
	- заместителем начальника управления Первомайского административного округа города Мурманска

	Ищука Алексея Валерьевича
	- Амозовым Аркадием Михайловичем
	- депутатом Совета депутатов города Мурманска (по согласованию)

	Клименок Ларисы Александровны
	- Севостьяновой Анной Валерьевной
	- главным специалистом отдела воспитания, дополнительного образования и охраны прав несовершеннолетних комитета по образованию администрации города Мурманска

	Конусовой Ольги Сергеевны
	- Муравлевой Ксенией Андреевной
	- консультантом отдела по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Мурманска администрации города Мурманска

	Костина Андрея Александровича
	- Павловой Верой Александровной
	- заместителем начальника управления Ленинского административного округа города Мурманска

	Крутиковой Наталии Николаевны
	- Ворониной Яной Сергеевной
	- главным специалистом отдела по гражданской обороне и предупреждению чрезвычайных ситуаций администрации города Мурманска

	Крынжиной Елены Ивановны
	- Евсеевой Татьяной Валерьевной
	- начальником отдела обеспечения деятельности подведомственных учреждений комитета по культуре администрации города Мурманска

	Попова Альберта Николаевича
	- Бродовским Николаем Николаевичем
	- заместителем начальника отдела по взаимодействию с правоохранительными органами и профилактике коррупции администрации города Мурманска

	Цыганковой Ирины Алексеевны
	- Камбулиной Алиной Игоревной
	- начальником отдела спортивно-массовой работы комитета по физической культуре и спорту администрации города Мурманска

	Ширшовой Елены Владимировны
	- Соколовым Виктором Владимировичем
	- заместителем начальника управления Октябрьского административного округа города Мурманска

Определить, что при невозможности участия в работе секретаря комиссии производится замена:

	Кудинова Андрея Владимировича
	- Кирпиченком Николаем
Николаевичем
	- главным специалистом отдела по взаимодействию с правоохранительными органами и профилактике коррупции администрации города Мурманска